PAGE

[image: image1.png]&

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

________________                                    с. Михайловка                             № ________________
О внесении изменений в постановление администрации

Михайловского муниципального района от 30.08.2012 г. № 787-па

«О создании комиссии по формированию списков участников
муниципальной программы
«Обеспечение жильем молодых семей Михайловского
муниципального района» на 2013-2017 годы»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением администрации Михайловского муниципального района 06.07.2015 г. № 582-па «О внесении изменений в постановление администрации Михайловского муниципального района от 09.06.2012 г. № 496-па «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей Михайловского муниципального района» на 2013-2015 годы », в связи с изменением кадрового состава администрации Михайловского муниципального района, руководствуясь Уставом Михайловского муниципального района, администрация Михайловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Михайловского муниципального района от 30.08.2012 г. № 787-па «О создании комиссии по формированию списков участников муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей Михайловского муниципального района» на 2013-2017 годы следующего содержания:
1.1. В наименовании, по тексту постановления, а также по тексту Прило-

жений № 1, № 2 указанного постановления слова: «2013-2015 годы» заменить словами «2013-2017 годы».

1.2. Приложение № 1 к постановлению администрации Михайловского муниципального района от 30.08.2012 г. № 787-па «О создании комиссии по формированию списков участников муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей Михайловского муниципального района» на 2013-2015 годы» изложить в новой редакции:
Состав комиссии по формированию списков участников

муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых

семей Михайловского муниципального района» на 2013-2017 годы
	№

п/п
	Ф.И.О.
	Должность
	Направление

деятельности

	1
	Андрущенко

Надежда Владимировна
	Заместитель главы администрации Михайловского муниципального района
	Председатель

комиссии

	2
	Соловьянова

Лариса Геннадьевна
	Начальник управления учета

и отчетности
	Заместитель

председателя

комиссии

	3
	Мастабаева

Юлия Валерьевна
	Начальник отдела по культуре и молодежной политике
	Секретарь

комиссии

	4
	Никитина

Галина Владимировна
	Начальник управления культуры и внутренней политики
	Член

комиссии

	5
	Коконова

Алла Юрьевна
	Главный специалист отдела правового обеспечения
	Член

комиссии

	6
	Маркова

Марина Николаевна
	Начальник отдела экономики
	Член

комиссии

	7
	Сенчило

Вероника Викторовна
	Главный специалист отдела экономики
	Член

комиссии

2. Муниципальному казенному учреждению «Управление по организационно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайловского муниципального района» (Шевченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района Н.В. Андрущенко.
И.о. главы Михайловского муниципального района –
главы администрации района                                                         В.В. Архипов